
 
2021年8月2日 

 

関係各位 

 

一般社団法人奈良県サッカー協会 

専務理事 山口 浩 

 

奈良県フットボールセンター新型コロナウイルス感染防止対応のお知らせ 

 

平素より一般社団法人奈良県サッカー協会の事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、8月2日(月)より新たに緊急事態宣言が大阪府に又、まんえん防止等重点措置が京都府、兵庫県

に発令されます。県内の新型コロナウイルスの感染も徐々に感染者が増えてきています。感染防止対

策として、奈良県フットボールセンターを下記の期間、無観客にて運営いたします。利用者様につき

ましては感染防止対策を徹底の上、ご利用いただき又、トレーニング以外はマスクの着用をいただき

ますようお願いいたします。参加選手・スタツフ・関係者の安全・安心を最優先に対応、運営いたし

ます。関係の皆様におかれましては、ご理解・ご協力をいただき、さらなる感染拡大を防止し、日常

の活動が一日も早く戻るようご協力をお願いいたします。 

 

【無観客運営対象期間2021年8月2日(月)～8月31日(火)の全日】 

(平日も含む) 

 

 

 


